校內便簽

機密別：

部門：

作業別：

經辦人：

來源文號：

主旨：

主文單號：

填表日：

業管單位：

連絡電話：

機密

2540_總務處營繕組

便簽(一級單位內部自辦)

陳盈全

【便簽】2026/02/01中央空調暫停供應

CGUD01141101191

2025/11/28

409-5166

陳盈全 2025/11/28 09:07:56
蘇柏亙 2025/11/28 10:52:28

李宛儒(會簽) 2025/11/29 09:35:44
李宛儒(核准) 2025/12/03 10:27:20

機能別：

分送者：

其它

說明： 一、 於寒假進行教學區中央空調冷卻水塔保養作業，擬暫停供應中央
空調。
二、 作業時間：2026/02/01(日)，0700-2200。
三、 暫停中央空調範圍：第二醫學大樓及管理大樓，作業期間不影響
日常用水用電及各單位獨立式冷氣使用，若提早完工將提早恢復中央空
調供應。
四、 呈核。
五、 會簽單位：智慧健康學院、醫學院、管理學院、智慧運算學院。

會簽單位批示意見：

§智慧健康學院：
2025/12/01 09:15:38 許子璇 傳送 :
2025/12/01 15:59:01 李坤穆 核准 :
§醫學院：
2025/12/01 15:31:58 蔡蕙如 傳送 : 配合公告各單位知悉。
2025/12/01 22:24:42 林俊彥 核准 :
§管理學院：
2025/12/01 16:53:47 許惠玲 加簽 :
2025/12/01 16:59:32 潘沈琪 傳送 :
2025/12/03 09:11:42 許惠玲 傳送 :
2025/12/03 10:15:08 李書行 核准 :
§智慧運算學院：
2025/12/01 09:16:52 林怡秀 傳送 :
2025/12/01 13:10:06 馮建凱 傳送 : 知悉, 同步通知本院各教師職員避開該日
期施行需有空調環境之活動.
2025/12/01 13:13:21 許永真 Approve :